令和 6年 10月 1日

各団体 特別支援学校 様 各位

一般社団法人宇和島 SDGs社会教育事業団

代表理事 霜村 一郎

SDGs貝絵アートコンテスト・展示会への出品協力のお願い

今年度 SDGs 貝絵アートコンテスト・展示会を令和 6 年 12 月 24 日(火)から

1 月 10 日(金)の期間、愛媛県宇和島市市庁舎ロビーで実施する予定となりまし

た。

（参考）SDGs障がい者貝絵アート展示会特設ページ（令和 5年分）

https://shellart202312.sdgs-uwajima.com/

今年度のコンテストにおきまして、ご参加いただける参加団体より入賞され

た児童・生徒の皆さんには、もれなく各賞を授与する予定です。（予定する各賞

は以下のとおりです。）

・最優秀賞（小学校 1 名 中学校 1名 他） ・優秀賞（小中学校 他 より

若干名）

以上により、SDGs障がい者貝絵アートコンテストの実施を行うにあたり、多

数の各校各団体児童・生徒の皆さんがご出品いただけるようお声がけくださる

ようお願い申し上げます。

なお、今年度も入賞者の審査・選定は一般社団法人 コミスクえひめ 様で構

成された 審査委員会により行います。入賞者発表は令和 7 年 2 月 17 日（月）

に当団体ホームページにて公表致します。また、表彰については表彰状・副賞

を受賞された応募者の所属団体・学校に郵送いたしますので、各団体・学校に

て応募された該当者の方を表彰ください。どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

１．お問合せ 等は、コンテスト事務局 霜村まで

  霜村携帯 090-5277-5705

  霜村 e-mailアドレス ichiroshika6480@md.pikara.ne.jp

霜村 fax番号 0895-22-8619

２．作品納入時期・納入場所

     納入期限：令和 6年 12月 20日(金)までにお願いします。

   納入場所：霜村歯科医院

   住所：〒798-0015 愛媛県宇和島市和霊元町 4-1-3

   電話：089-926-1633

   携帯：090-5277-5705

https://shellart202312.sdgs-uwajima.com/
mailto:ichiroshika6480@md.pikara.ne.jp